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PORT OF HAMINAKOTKA

LIKENNETILASTO
4.7.2025

VIENTI*
Kuivabulk
Nestebulk
Puutavara
Sellu
Paperi
Kappaletavara
Muu tavara
Yhteensa

TUONTI**
Kuivabulk
Nestebulk
Raakapuu
Kappaletavara
Muu tavara
Yhteensa

SATAMALIIKENNE YHTEENSA

Kesakuu

TONNIA
2025

282 163
31518
152 667
91 134
145 232
49 655
12278
764 647

48 690
126 683
131 196

37 311

35635
379 515

1144 162

Tammikuu-
Kesakuu
TONNIA

2025

1633 220
125 475
915210
836 391

1114 676
280 532

89 653

4 995 157

256 598
616 441
844 406
240 945
167 253
2125643
7 120 800

Tammikuu-
Kesakuu
TONNIA

2024

1147 980
84 576
766 696
736 964
1057 784
452 352
138 858

4 385 210

181042
544 759
1265 780
216 504
211652
2419737
6 804 947

MUUTOS

%

42,3 %
48,4 %
19,4 %
13,5 %
54 %
-38,0 %
-35,4 %
13,9 %

41,7 %
13,2 %
-33,3 %
11,3 %
-21,0 %

TAVARALIIKENTEESTA:

*kk

Kauttakulkuliikenne
Kotimaanliikenne
Kontit TEU-yksikoissa
Alusliikenne (kpl)

*  Sisaltaa myos viennin transiton
** Sisaltdd myds tuonnin transiton
*** Sisaltaa tuonnin ja viennin transiton

293 051
9 091
45634
194

1698 533
19 548
329 758
1141

1257 276
108 970
289 283

1099

351 %
-82,1 %
14,0 %

3.8 %




